YTBepXaato

€EKTOpPa LWKO/bI

MT/\LIJ 3axaposa [.B.

fc§ 1S £ «Kouetoackasn 0 §8|jj
I* 543 a Of nnii JS<<D CUJis*
P.O\\\,, :, £

MBOY « Ko4yeToBCKada cpegHAa ) ) as wkKona»
MnaH pa
nareps Tpyfa v otgpixa « KOHOCTb»
Ha 2 cMeHy ¢ 04 nioHa no 18 mnioHa 2022 roga

Ne n/n fata MEepPONpuUATUS OTBETCTBEHHDbI
1 1 peHb -NnHenka. 3apsagka. BOCNUTaTeNb
04.07.2022 OTKpbITUE 2 CMEHHBI.
MHCTpYKTaX Mo oxpaHe
TpypAa, NoXXapHou n
AHTUTEPPOPUCTUYECKOIA
6esonacHocTu, NAA
PacnpegeneHue
0653aHHOCTEN cpeaun
obyuatouimxcs.
Bbl6op opraHa geTckoro
camoynpasneHusa - CoBeT nareps
3HaKOMCTBO C PeXXUMOM,
nnaHoMm pa6boThl.

2 2 [leHb «TpynoBOW AecaHT» - BOCNMUTaTE b
61aroycTpoMCTBO TEPPUTOPUN
05.07.2022 WKO/bI
- CopeBHOBaHMA N0 MUHU-

GhyT60NYy

3 3 oeHb «TPyAOBON AecaHT» - BOCNMUTaTeNb
06.07.2022 61aroycTpoMCTBO WKO/bI
-6ecenga no 6e30MacHoOCTM
LOPOXXHOTO ABUXEHUS
-UrpoBble acTaeTsbl
4 4 neHb BOCNMUTaTe b
07.07.2022 «TpynoBOW gecaHT» - paboTa Ha
NPULWKONBbHOM y4acTKe
- Onepayunsa «Yba rpagka ynwe?»
-COpeBHOBAHNSA Mo NMOHep6ony



6

8

14

15

5 AeHb
08.07.2022

6 oeHb
11.07.2022

7 O0eHb
13.07.2022

8 neHb
14.07.2022

9 AeHb
15.07.2022

10 geHb
18.07.2022

«TpyLoBOW AecaHT» -
61aroycTpoiicTBO TeppuTopuM
W KONbl

MunHyTKa 340p0BbA «Pexumy
AHA -Mbl 4pYy3ba»

CnopTunBHbLIE NTPBLI:
BoNnei6on

«TpypoBon fecaHT» - paboTa Ha
WKOMIbHOM ABOpe.
becepano i
CopeBHOBaHUA No
HacCTO/IbHOMY TEHHMUCY.

«TpyLOBOW AecaHT» - Yybopka
KN1.KOMHaThI.
- becepa no npodunakTmnke
HapKoMaHuUN «TBOW BbIGOpP»
- CNOPTUBHbIE COCTA3AHUA

«TpynoBOi gecaHT» - paboTa Ha
NPULWKONBHOM y4yacTKe
3aHaTnAa no
anekTpo6esonacHoOCTU
TypHUp MO waxmartam u
WwaL Kam.

«TpynoBoi gecaHT» - paboTa Ha

NPULWKONBHOM y4YacTKe
CNOPTMBHOE MeponpuaTue

«M bl naTpnoTbl Poccum»
TypHWUp No waxmartam n

W aL Kam.

-MpowaHwne c Jlarepem

- KoHuepT «[J0 HOBbIX BCTpeY!»
- HarpaxgjeHue BoCnMTaHHWKOB
naMmaTHbIMM NoAapKamu.
MoaBefeHMe NTOTOB CMEHBI

BOCnuMTaTenb

BOCnuMTaTeslb

BOCnuMTaTtenb

BOCnuMTaTesnb

BOCnuMTaTenb

BOCNnMTaTe/lb



