Утверждаю

И.о. ипректора школы

Захарова Д.В.

## МБОУ « Кочетовская средняя общеобразовательная школа»

План работы

## лагеря труда и отдыха « Юность»

## на 2 смену с 04 июня по 18 июня 2022 года

№ п/п	дата	мероприятия	ответственный
1	1 день 04.07.2022	-Линейка. Зарядка. Открытие 2 смены Инструктаж по охране труда, пожарной и антитеррористической безопасности, ПДД - Распределение обязанностей среди обучающихся. Выбор органа детского самоуправления - Совет лагеря - Знакомство с режимом, планом работы.	воспитатель
2	2 день 05.07.2022	«Трудовой десант» — благоустройство территории школы - Соревнования по минифутболу	воспитатель
3	3 день 06.07.2022	«Трудовой десант» — благоустройство школы -беседа по безопасности дорожного движения -игровые эстафеты	воспитатель
4	4 день 07.07.2022	«Трудовой десант» – работа на пришкольном участке - Операция «Чья грядка чище?» -соревнования по пионерболу	воспитатель

5	5 день 08.07.2022	«Трудовой десант» — благоустройство территории школы — Минутка здоровья «Режиму дня —мы друзья» — Спортивные игры : волейбол	воспитатель
6	6 день 11.07.2022	«Трудовой десант» – работа на школьном дворе Беседа по ПДД - Соревнования по настольному теннису.	воспитатель
8	7 день 13.07.2022	«Трудовой десант» — уборка кл.комнаты Беседа по профилактике наркомании «Твой выбор» - спортивные состязания	воспитатель
9	8 день 14.07.2022	«Трудовой десант» — работа на пришкольном участке - Занятия по электробезопасности - Турнир по шахматам и шашкам.	воспитатель
14	9 день 15.07.2022	«Трудовой десант» — работа на пришкольном участке - спортивное мероприятие «Мы патриоты России» - Турнир по шахматам и шашкам.	воспитатель
15	10 день 18.07.2022	- Прощание с Лагерем - Концерт «До новых встреч!» - награждение воспитанников памятными подарками. Подведение итогов смены	воспитатель

42

.